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Damen Offen LK 15-23 Nebenrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Blau-Weiß Büren 1 4 12:0 8:4 16:9 118:89
2 TC Ludwigstal Hattingen 1 4 9:3 7:5 14:12 104:109
3 Heeker TC 1 3 6:3 5:4 12:9 83:66
4 TV Dt. Eiche Künsebeck 1 3 6:3 5:4 10:10 69:82
5 TC Ascheberg 1 2 3:3 4:2 9:4 62:31
6 TC Schwarz-Gelb Hagen 1 2 3:3 4:2 8:4 62:42
7 TC Dornberg 1 2 3:3 3:3 8:7 60:50
8 SV RW Mastholte 1 2 3:3 3:3 6:6 59:48
9 Cor-TC Rheda 1 2 3:3 3:3 6:6 48:62

10 TC Meschede 1 2 3:3 2:4 4:9 42:61
11 TC Leiberg 1 1 0:3 1:2 3:4 26:26
12 TuS Eintracht Bielefeld 1 1 0:3 1:2 3:4 29:30
13 SV Lüttringen TA 1 1 0:3 1:2 3:4 25:27
14 TC Marienfeld 1 1 0:3 1:2 2:4 22:29
15 S.V. Cheruskia Laggenbeck 1 1 0:3 1:2 2:4 20:29
16 TC Amshausen 1 1 0:3 1:2 2:4 20:30
17 TC HW Gladbeck 1 1 0:3 1:2 2:4 23:33
18 TV RW Nordkirchen 1 1 0:3 0:3 0:6 8:36

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 13.08.2020 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TuS Eintracht Bielefeld 1
TC Dornberg 1
TC Marienfeld 1
TV Dt. Eiche Künsebeck 1
Cor-TC Rheda 1
SV RW Mastholte 1
TC Blau-Weiß Büren 1
TC Leiberg 1
Heeker TC 1
S.V. Cheruskia Laggenbeck 1
TC Ascheberg 1
TV RW Nordkirchen 1
TC HW Gladbeck 1
TC Ludwigstal Hattingen 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1
SV Lüttringen TA 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Amshausen 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Meschede 1

 
 
 
 
 

2:1
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1:2
Do. 20.08.2020 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TuS Eintracht Bielefeld 1
TC Marienfeld 1
Cor-TC Rheda 1
TC Blau-Weiß Büren 1
Heeker TC 1
TC Ascheberg 1
TC HW Gladbeck 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1

TC Dornberg 1
TV Dt. Eiche Künsebeck 1
SV RW Mastholte 1
TC Leiberg 1
S.V. Cheruskia Laggenbeck 1
TV RW Nordkirchen 1
TC Ludwigstal Hattingen 1
TC Meschede 1

1:2
1:2
2:1
2:1
2:1
3:0
1:2
3:0

Do. 27.08.2020 18:00
18:00
18:00
18:00

TC Dornberg 1
Cor-TC Rheda 1
Heeker TC 1
TC Ludwigstal Hattingen 1

TV Dt. Eiche Künsebeck 1
TC Blau-Weiß Büren 1
TC Ascheberg 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1

1:2
1:2
2:1
2:1

Do. 03.09.2020 18:00 TV Dt. Eiche Künsebeck 1 TC Blau-Weiß Büren 1 1:2
Di. 08.09.2020 18:00 Heeker TC 1 TC Ludwigstal Hattingen 1 1:2
Do. 17.09.2020 18:00 TC Blau-Weiß Büren 1 TC Ludwigstal Hattingen 1 2:1
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